4.º Quæ licentia intelligitur habitualis, usque nempe ad expressam revocationem; quæ quidem revocatio, ut par est, non nisi legitimis de causis, iisque tantum perdurantibus, facienda est.

5.º Ut Mendicantes prefato iure gaudeant, per seipsos, non autem per personas Ordini extraneas, eleemosynas colligere debent.

6.º Regulares quæstuanter semper secum habere debent litteras authenticas, quibus constet de debita facultate deque officio quæstuationis sibi commisso. Quas litteras parochis ultro exhibere tenentur; necnon Ordinariis, quoties ab ipsis requirantur.

7.º Non licet Superioribus regularibus ad hoc opus mittere nisi religiosos ætate et animo maturos; nunquam eos qui studiis adhuc incumbunt.

8.º Religiosi eleemosynas collecturi ne pergant soli sed bini, præsertim extra urbem seu locum ubi habent conventum, seclusa gravis necessitatis causa; quo in casu quæstuaris publice notus sit oportet atque ætate, virtute ac fidelium existimatione omnino commendatus.

9.º Porro extra locum conventuum quæstuanter, apud parochos vel apud alios clericos sæculares vel regulares, aut, iis deficientibus, apud aliquem pium benefactorem, christiana honestate et virtute conspicuum, divertant.

10.º Extra propriam domum ne maneant ultra mensem, si in propria diœcesi; non ultra duos, si in alia eleemosynas quærant; neque iidem denuo mittantur, nisi postquam per unum, vel respective per duos menses, vitam communem iuxta regulam et constitutiones in conventu exegerint, prout uno vel duobus mensibus extra claustra degere debuerint.

11.º Qui in ipso loco, ubi situs est conventus, stipem corrogant, noctu extra propriam domum nequaquam manebunt.

12.º Religiosi quæstuanter semper illa, qua decet, humilitate, modestia, munditie eniteant; sæcularium, præsertim mulierum cuiuscumque sint conditionis, familiaritatem caveant; loca suæ professioni minime congrua omnino devitent; pietatem sincere foveant at-

que spiritualia exercitia in religione ipsorum solita pro viribus fideliter adimpleant.

13.^o Superiores regulares, graviter onerata eorum conscientia, ne omittant quæstuariis suis normas agendi, quas prudentia suadet, oportunas præscribere.

14.^o Si verò, quod absit, Regulares quæstuanes notorie deliquerint, fidelibus scandalum præbuerint, vel etiam contra legitimam prohibitionem eleemosynas colligere ausi fuerint, Ordinarius loci iubeat eos in propriam domum redire atque etiam tamquam Sedis Apostolicæ Delegatus Superiores moneat, ut illos corrigant et pro gravitate scandali puniant; quod si secus fecerint, primum ad Sanctam Sedem recurrat.